právo ke všem akciím Společnosti, jejichž vlastníkem budou k takovému
okamžiku osoby odlišné od hlavního akcionáře (dále jen " přecházející akcie"
nebo "ostatní účastnické cenné papíry").
3. výše protiplněnI, závěry znaleckého posudku
Hlavní akcionář poskytne za přecházejÍcÍ akcie peněžité protiplněnI ve výši
1.350,-kč (slovy: "jeden tisíc tři sta padesát korun českých") za jednu l
přecházejícI akcii.
Navržená výše protiplnění je v souladu s § 183m odst. 1 písm. b) obchodn iho
zákoníku doložena znaleckým posudkem č. 271 - 171/05 vypracovaným
spdečností A&CE Consulting, s.r.o,, se sídlem Ptašínského 4, Brno, PSČ 602